
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” августа 2019 г. Москва №  5079/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.08.2019 протокол № 5 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и информационных технологий очной формы обучения 
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
09.04.01 Информатика и вычислительная техника 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Компьютерные сети и технологии; Программное обеспечение средств 
вычислительной техники и автоматизированных систем; Технологии 
разработки информационных систем 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бандалетов Денис Андреевич 1994 100 Нет 

2. Баранов Кирилл Юрьевич 1997 82 Да 

3. Бородин Александр Владимирович 1997 90 Нет 

4. Буланов Никита Алексеевич 1997 80 Нет 

5. Бушина Анна Владимировна 1998 91 Нет 

6. Верига Мария Дмитриевна 1996 81 Да 

7. Владимиров Сергей Павлович 1996 83 Да 

8. Головин Александр Максимович 1997 80 Да 

9. Горяинова Валентина Витальевна 1997 81 Да 



10. Горячих Никита Андреевич 1997 82 Нет 

11. Долголенко Елена Игоревна 1997 85 Да 

12. Жаднов Антон Валерьевич 1996 88 Нет 

13. Зубаченко Егор Максимович 1997 87 Да 

14. Казаченко Артем Викторович 1997 100 Нет 

15. Калак Марина Григорьевна 1997 89 Да 

16. Кожурова Мария Романовна 1996 88 Нет 

17. Кромин Егор Юрьевич 1996 80 Нет 

18. Кутепов Павел Леонидович 1995 87 Да 

19. Литвинов Дмитрий Дмитриевич 1997 90 Нет 

20. Мальцев Константин Андреевич 1998 81 Нет 

21. Маркова Дарья Вадимовна 1996 95 Нет 

22. Миронова Алина Евгеньевна 1998 92 Да 

23. Никотина Ирина Владимировна 1997 99 Да 

24. Овсянников Кирилл Евгеньевич 1995 98 Нет 

25. Пашкин Антон Павлович 1994 96 Нет 

26. Петров Владислав Александрович 1997 95 Нет 

27. Погорелый Кирилл Николаевич 1998 95 Нет 

28. Подшивалов Александр Павлович 1998 92 Да 

29. Пономарева Ксения Валериевна 1998 99 Да 

30. Рибак Владимир Владимирович 1993 94 Нет 

31. Салин Юрий Александрович 1997 85 Нет 

32. Самокатов Владислав Павлович 1997 100 Нет 

33. Синдеев Максим Александрович 1997 91 Да 

34. Соломатин Арсений Алексеевич 1997 81 Нет 

35. Сомов Илья Олегович 1997 82 Да 

36. Тимина Анна Сергеевна 1997 83 Нет 

37. Третьяков Павел Дмитриевич 1998 84 Да 

38. Туманов Михаил Андреевич 1991 85 Нет 

39. Улимова Наталия Валерьевна 1998 88 Да 

40. Фролов Илья Сергеевич 1995 81 Нет 

41. Цыганова Екатерина Васильевна 1997 80 Да 

 
И.о. ректора 
 

 В.В. Виноградов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


